Illi. liberti reuocati in seruitutem.

In nostro. id est coram nobis.

Vindicta. i. causa cognita.

Coertione. id est reuocationem in seruitute

Ciuitas. i. libertas.

Patronus. quoda nūc dñs. vñ vgil. Sa cilis descensus auerni: sed reuocare gradu sup asqz euadere ad auras: hoc op. hic labor. ē. **N**at

Libertus i quibus casibus i seruitute reuocatur.

Continua no.

Dea magna quibus p. leui culpa p. iponit

bes ingrati actio fm quosda z dicas qd est pprium actionis nome qua fit renocatio. Alij dicunt vitem rei vendicatione z ea appellat actio nem ingrati idest ppter ingratitudinem. arg. j. de reuo. dona. bis solis. z. ff. de dona. cau. mor. l. si mortis causa. Tu dic dari officiu iudicis. vt s. eo. l. j. z dices bec actio ingrati idest ppter ingratitudinem officio iudicis zc. z facit ad. l. s. d.

oper. lib. l. qui manu. z ff. de in ius voc. l. quiaz z. l. si libertus. qd reuocatio etiam p pcuratorem fieri potest. vt. ff. de obse. l. per pcuratorem.

C Illi. f. liberti. **L** bertine. si militantes. si idest quis.

C Producent. sic er go no. qd licet filij liberti sint ingenuitatem prestant reuerentia lz no ta tam sicut pater. vt. ff. de in iur. l. non solui. s. qua qz. in fi. s. z ppe ppriuz delictu in seruitutem reuocantur. vt hic no pa tris. vt. s. eo. l. j. z est et pro hoc ipsa rubrica. qz frustra diceret z eorum liberis cu sufficeret d li bertis. vt arg. ff. de leg. j. si quando. Item facit quia sicut etia no patro no dat reuerentia ppter patronu: vt filijs patro ni viuente patre z vro re. vt. s. de op. lib. l. pe. ita z no libertus pisset obsequiu ppter libertuz vt hic. Nec obstat. ff. de obse. liber. l. h. des. vbi dicit qd heres liberti bz iura extranei homis qz illud intellige in bere de extraneo. Vel veri sibi post mortem liberti hic aut loquit eo viuete Alij dicunt tales filios no reuocari per dicta. l. heres z hoc intelligunt filij cum patribus manumissi.

C De iure aureozu anulozu. Quia p restitutione nataliu z p ius aureozu anulozu pdunt infra pdicta patronozum. ideo de his dicit.

M Aales antiquos. idest in quibus oes homines nati sunt li beri z ingenui de iure naturali. vt in sti. de iure natu. s. ius autez gentiu. no seruitutis in qua seruitute nat' fuit iste qui petit natalibus antiquis restitui. vt. ff. de natali. resti. l. j.

C A nobis. etiam p sentiente patrono. vt. ff. eo. l. si. s. ad vtilitate pe tentis sunt vt habeant ingenuu tutoru vel curatorem z ad onus vt non excuset se a tutela ingenui. vt. ff. de excu. tut. l. cum ex oratione.